Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
​​01 октября 2020 г.

 №  337
Об итогах проведения

 муниципального фотоконкурса
«Образование в лицах», посвященного Дню Учителя
На основании плана работы управления образования АНМР и МАОУ ДПО «ИМЦ НМР» на 2020-2021 учебный год с целью воспитания уважительного отношения к профессии учителя, создания условий для реализации творческих способностей детей и молодежи, развития их духовно-нравственных ценностей, воспитания художественного и эстетического вкуса был проведен фотоконкурс «Образование в лицах», посвященный Дню Учителя.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района победителей:
1.1. В номинации «Мой любимый учитель»:

за 1 место Кузнецову Дарью, ученицу МБОУ «Степновская СОШ» (руководитель  Попова И.С.);
за 2 место Дадашову Сюзанну, ученицу МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Параева Н.Г.),
     за 3 место Пошлякова Богдана, ученика МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Параева Н.Г.).
1.2. В номинации «Мой класс»
за 1 место Фролова Дмитрия, ученика МБОУ «Степновская СОШ» (руководитель Попова И.С..);
за 2 место Хусаинову Арину, ученицу МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Параева Н.Г.);
за 3 место Мягких Николая, ученика МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Параева Н.Г.), Иванова Данила, ученика МБОУ «Степновская СОШ» (руководитель Попова И.С.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника УО АНМР Е.А.Усольцеву.
Начальник  управления

образования АНМР

С.Д.Казакевич
исп.Фликова О.В.